



Karl Henning Sørensen Holding ApS

Frederiksborgvej 14
3200 Helsingør
CVR-nr. 19768775

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.11.2023

Karl Henning Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karl Henning Sørensen Holding ApS
Frederiksborgvej 14
3200 Helsingør

CVR-nr.: 19768775
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Karl Henning Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af ejendom samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 udviser et overskud på 1.886 t.kr. mod et underskud på 3.897 t.kr. i 2021/22. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.116	(80.552)
Af- og nedskrivninger	1	(64.757)	(64.757)
Driftsresultat		(53.641)	(145.309)
Andre finansielle indtægter	2	2.239.517	882.604
Andre finansielle omkostninger	3	(525)	(4.647.609)
Resultat før skat		2.185.351	(3.910.314)
Skat af årets resultat	4	(299.000)	13.000
Årets resultat		1.886.351	(3.897.314)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		386.351	(5.397.314)
Resultatdisponering		1.886.351	(3.897.314)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		2.594.702	2.653.573
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.323	22.210
Materielle aktiver	5	2.611.025	2.675.783
Anlægsaktiver		2.611.025	2.675.783
Udskudt skat		0	299.000
Andre tilgodehavender		55.000	66.386
Tilgodehavende skat		373.231	189.185
Tilgodehavender		428.231	554.571
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.083.634	30.535.805
Værdipapirer og kapitalandele		31.083.634	30.535.805
Likvide beholdninger		399.895	487.980
Omsætningsaktiver		31.911.760	31.578.356
Aktiver		34.522.785	34.254.139

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		32.761.579	32.375.228
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Egenkapital		34.386.579	34.000.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.100	25.100
Skyldig skat		0	151.852
Anden gæld		111.106	76.959
Kortfristede gældsforpligtelser		136.206	253.911
Gældsforpligtelser		136.206	253.911
Passiver		34.522.785	34.254.139

Personaleforhold

6

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	32.375.228	1.500.000	34.000.228
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	386.351	1.500.000	1.886.351
Egenkapital ultimo	125.000	32.761.579	1.500.000	34.386.579

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	64.757	64.757
	64.757	64.757

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	1.745.240	0
Øvrige finansielle indtægter	494.277	882.604
	2.239.517	882.604

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	525	3.878
Dagsværdireguleringer	0	4.643.731
	525	4.647.609

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	299.000	(13.000)
	299.000	(13.000)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.016.374	153.288
Kostpris ultimo	4.016.374	153.288
Af- og nedskrivninger primo	(1.362.802)	(131.078)
Årets afskrivninger	(58.870)	(5.887)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.421.672)	(136.965)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.594.702	16.323

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
